
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N" 2108

QUILLÓN, lunes 21 octubre

VISTOS

1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTÓ

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-1472, 0-1471

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,40-150,40-147

- LAS PREOBLIGACIONES ,5-271,5-276

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:

S R ( E S ) : M U N O Z FERNANDEZ JORGE ALFONSO RUT: 8.935.368-8

LA SUMA DE $:450.000

Y SON:CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M/L

SERVICIO

>OR LO SIGUIENTE:

CANCELA FACTURAS N° 67 V 68 POR $ 450.000.- DE JORGE MUÑOZ FERNANDEZ, POR

DE TRASLADO DE CLUB DE ADULTO MAYOR A SAN FIABIAN, POR CAMPEONATO DE CUECA (
í -

03/09/2013), F.T N° 148 O.C.N" 5040 -147-SE13 Y D. A. N° 838, QUE AUTORIZA TRATO I _J

DIRECTO, SERVICIO DE TRASLADO DE CLUB DE ADULTO MAYOR A NEGRETE POR CAMPEONATO REGIONAL

DE CUECA ( 14/09/2013), SEGÚN F.T.N0 151, O.C. N° 5040-150-SE13 Y D. O. N° 842 QUE

APRUEBA TRATO DIRECTO, SE ADJUNTAN CERTIFICADOS N" 417 Y 418 EMITIDOS Y FIRMADOS POR

MARÍA GABRIELA VALLEJOS LANDAUR, DIDECO DANDO LA CONFORMIDAD DEL SERVICIO._

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN DEBE
2152209003009 110000 Unidad Organizaciones Comí 2 5 0 . 0 0 0

2152209003009 110000 Unidad Organizaciones Comí 2 0 0 . 0 0 0

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 Foi

HABER

4 5 0 . 0 0 0

RUT
8935368-

8935368-

8935368-

DCTO.
F-68

F-67

C-0

TOTALES : 4 5 0 . 0 0 0 4 5 0 . 0 0 0


